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NORMAL
Sayı : E-35889452-002.242-021735
Konu : Yenilenmiş Ürünlerin Satışı Hk

ODALARIMIZA ( 2023/44 ) SAYILI GENELGE;

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın 18.04.2023 tarih ve
34315186-659-66/52 sayılı yazısı.

İlgi yazıda;” 18.04.2023 tarihli ve 32167 sayılı Resmi Gazete’de Yenilenmiş Ürünlerin Satışı
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlanmıştır. Yapılan bu
düzenlemelere göre;

 Yenilerek Satışa Sunulabilecek Kullanılmış Mallar Listesine cep telefonları ve tabletlerin
haricinde akıllı saatler, bilgisayarlar, oyun konsolları ve modemler eklenmiştir.

 Pil kapasitesi %85’in altında olan kullanılmış cep telefonlarının yenilenmiş ürün olarak satışa
sunulabilmesi için pillerinin değiştirilmesi zorunludur.

 Yenileme merkezleri, ilgili standarda göre alınmış hizmet yeri yeterlilik belgesine sahip olması
şartı ile ayrıca yenileme yetki belgesi almasına gerek olmaksızın cep telefonları, tabletler, akıllı saatler,
bilgisayarlar, oyun konsolları ve modemler için yenileme yapılabilir.

 Yenilenmiş olan bir ürün birden çok yenilemeye tabi tutulabilir.

 Yenileme yetki belgesinin alınabilmesi için On milyon Türk Lirasından az olmamak üzere
ödenmiş sermayeye sahip olunması gerekliliği Otuz milyon Türk Lirasına çıkartılmıştır.

 Şubenin faaliyete geçebilmesi için Bakanlıkça veya Türk Standartları Enstitüsü tarafından
şubeler için belirlenen düzenleme veya standartlarda yer alan özelliklere uygun olarak alınmış hizmet yeri
yeterlilik belgesine sahip olması ve Bakanlığa bildirimde bulunması zorunludur.

 Bu Yönetmelik kapsamında şubeler tarafından yürütülen faaliyetler bakımından şube ve bağlı
oldukları yenileme merkezi müteselsilden sorumludur.

 Yenilenmiş ürünlerin uzaktan iletişim araçları kullanılarak satışa sunulması halinde bu
ürünlerin kullanılmış mallardan ve diğer kullanılmış mallardan ayırt edilebilecek şekilde ayrı bir
kategoride satışa sunulması zorunludur.
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 Bu Yönetmeliğin yayımı tarihi itibarıyla yenileme yetki belgesine sahip ticari işletmelerde
ödenmiş sermaye tutarı otuz milyon Türk Lirasından az olanlar, 01.01.2024 tarihine kadar ödenmiş
sermaye tutarını otuz milyon Türk Lirasına tamamlar.” denilmektedir.

Konunun odanıza bağlı esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR

Genel Sekreter Vekili Başkan Vekili


